Dnia 23 Września 1870. Piątek. Dnia 11 (23) Września 1870.
Rano ciepła st. 5, w poł: ciepła st: 9.
Wysokość wody st. 6 c. 6 (przybywa).

Stan barometru:
na pogodę-

Wschód Słońca o g. 5 m. 48
Zacliód ,, ,, 5 ,, 56

Jutro, N. M. P.' od wyz: niewoln:
i Śgo Gerarda B :skupa.

Prenumerata, „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop.

W dniu 18 (30) w rześnia 1870, o godzinie
2-giej z południa sprzedaną zostanie w dro
dze działów, w T rybunale Cywilnym w W ar
szawie, w W ydziale 4-tym, pod N r 549. —
Nieruchomość N r 1180, przy ulicy Pańskiej,

_______________obejm ująca grun tu łokci kwadratowych 2738.
Vadium rs. 300 licytacja zacznie się od summy rubli sreb.
1937, kop. 84 i pół.

W dniu 28 września (10 października), 1870 r. o godzinie
10 rano sprzedaną zostanie w tymże T rybunale w W ydziale
I. Nieruchomość 2935, 2936, w W arszawie, przy ulicy Czer
niakowskiej położona wraz z Browarem, obejm ująca gruntu
łokci kwadratowych 30628. Vadjum rs. 2000, licytacja za
cznie się od summy rs. 26,161, kop. 98